ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPÚBLICO

PROCESSOSELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAQ'OFINAL

EDITAL Nº 03/2022 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA CIVEL DE CACHOEIRINHA

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE CACHOEIRINHA
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de
Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I—TORNAR PÚBUCO e HOMOLOGAR o resultado final do processo
seletivo de estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 2ª
Promotoria de justiça Criminal de Cachoeirinha/RS, bem como para formação de
cadastro reserva, conforme listagem abaixo:

.
Nº.?

. Nome do Candidato
Nota Nota Nota Classificação

inscnçao prova entrevista final

07 Augusto Nunes Sena 58 40 98 lº
01 Lucimara Santos Maciel 55 40 95 29

03 Gabriela Taborda Rohde 54 40 94 39

05 Daniel de Oliveira Borba 52 40 92 49

04 Cíntia Beatriz Adolfo 53 Ausente 53 Desclassificado

02 Francyne Farias dos Santos Ausente

ESTADO DO RIOGRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

06 Kauany Soares Maciel Ausente

Cachoeirinha, 09 de maio de 2022.

PUBLICADO em 10/05/2022

Promotora de Justiça